El pressupost base de licitació del contracte es fixa en la quantitat de vint-i-set mil set-
cents vint-i-un euros amb trenta-sis cèntims (27.721,36 €) 21% IVA inclòs.  

Aquest import és el sumatori de la base imposable per un import de vint-i-dos mil nou-
cents deu euros amb vint-i-dos cèntims (22.910,22 €) més l’import de l’IVA de quatre 
mil vuit-cents onze euros amb catorze cèntims (4.811,14 €) al tipus del 21%.   

El pressupost inclou tots els costos d’execució del contracte i anirà amb càrrec a les 
aplicacions pressupostàries següents del pressupost de l’Ajuntament de la Bisbal 
d’Empordà: 

3.1. Lot 1: servei de socorrisme 

Per al càlcul del pressupost base de licitació s’ha pres com a referència el conveni

[...]

LOT 3 Servei de recepció i consergeria 

- Justificant d’haver constituït una assegurança d’indemnització per riscos 

professionals. Justificar la cobertura mínima d’un capital assegurat pels danys i 
perjudicis que es puguin ocasionar a terceres persones per import de cent-
cinquanta mil  euros (150.000 €). 

Mitjans d’acreditació: Certificació expedida per l’assegurador en el que constin els 
imports, riscos assegurats i la data de venciment de l’assegurança i mitjançant el 

document de compromís vinculant de subscripció, pròrroga o renovació de